[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2016                                                                                                             № 323-р

О предоставлении материальной
помощи Забродину Е.М.
На основании Порядка предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств, утвержденного постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.11.2016 № 1064, заключения комиссии по предоставлению материальной помощи гражданам от 06.12.2016:
1. Предоставить материальную помощь в сумме 10000 (десять тысяч) рублей Забродину Евгению Михайловичу.
2. Денежные средства перечислить в ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» г. Саров БИК  042204721   на имя   Забродина  Евгения    Михайловича     на    лицевой   счет
№ 40817810207720099180.
          3. Расходы произвести за счет средств резервного фонда администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск по социальным вопросами А.В.Широкова.
И.о.главы администрации                                                                     А.В.Широков